
軽費老人ホーム（ケアハウス）

No. 施設名・法人名 指摘内容
指摘に対する

是正改善

ケアハウス好日苑 なし

（社福）春秋会 （主たる事務所（本部）を置く施設等で監査） －

ケアハウス北九州 次年度以降監査予定 －

（社福）幸祥会 次年度以降監査予定 －

ケアハウス小倉 次年度以降監査予定 －

（社福）小倉新栄会 なし

ケアハウスことぶき 次年度以降監査予定 －

（社福）貴船会 次年度以降監査予定 －

ケアハウスふれあい 次年度以降監査予定 －

（社福）慈恩会 次年度以降監査予定 －

ケアハウスさくら 次年度以降監査予定 －

（医療）社団桜会 （市に監査権限なし） －

ケアハウス恵和園 なし

（社福）恵和会 なし

ケアハウス玄海 次年度以降監査予定 －

（社福）正丈会 次年度以降監査予定 －

若松ケアハウス なし

（社福）八健会 （市に監査権限なし） －
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ケアハウス八幡 なし

（社福）年長者の里 （主たる事務所（本部）を置く施設等で監査） －

ケアハウス惠迪館 次年度以降監査予定 －

（社福）ふらて福祉会 次年度以降監査予定 －

ケアハウスあいおい 次年度以降監査予定 －

（社福）久岐の海会 次年度以降監査予定 －

もみじ苑 なし

（社福）本城会 （主たる事務所（本部）を置く施設等で監査） －

ケアハウス木屋瀬 なし

（社福）むつみ会 なし

ケアハウス金刀比羅 なし

（社福）いわき福祉会 （主たる事務所（本部）を置く施設等で監査） －

ケアハウスあやめ なし

（医療）共愛会 （市に監査権限なし） －

らいふ戸畑 なし

（社福）ライフ北九州 なし

ケアハウスとばた
(1) 調理員が細菌検査を受けてない月があったため、毎
月検査を受けるように指導しました。

(1) 改善済

（社福）福音会 （主たる事務所（本部）を置く施設等で監査） －

13

14

15

16

17

18

10

11

12


